
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 dei Comuni di Loreo e Rosolina 

                  roic802006@istruzione.it   C.F.  90009730293 

Tel.    0426 / 336224- 334649 fax 336413 

                      Viale Stazione, 14      45017 LOREO (RO) 
 

 

Decreto  di aggiudicazione                                                                Loreo, 11 maggio 2019 

 

 

Oggetto: decreto di aggiudicazione per la fornitura di materiale di pulizia per l’a.s. 2018/19.          

 Bianchi S.n.c. - CIG Z0D285CE39;        Mistretta S.R.L. – CIG Z9B285CE42. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che è stata autorizzata la procedura dell’affidamento diretto per la fornitura di 

materiale di pulizia per le seguenti ditte: 

 

 Bianchi s.n.c.  di Borgoricco (PD) con preventivo pervenuto in data 04/04/2018 Prot. n. 

1558/4.1.p valido fino al 30/06/2019; 

 Mistretta s.r.l. di Gambarare di Mira (VE) con preventivo pervenuto in data  05/04/2018 

Prot. n. 1571/4.1.p  valido fino al 31/12/2019;   

 

PRESO ATTO  che  i preventivi delle suddette sono attualmente ancora in vigore; 

 

DECRETA 

 

- di AGGIUDICARE  alle Ditte Bianchi S.N.C. e Mistretta S.R.L.  la fornitura di materiale per 

pulizia per l’a.s. 2018/19; 

 

- di IMPEGNARE  la somma di euro  1.264,46 + IVA  con la ditta BIANCHI SNC  e la somma di 

euro 1.258,63 + IVA con la ditta  MISTRETTA SRL (per totale complessivo di € 2.523,09 + IVA); 

 

- di IMPUTARE  la spesa all’Attività A 1 – 1 “Funzionamento generale e decoro della scuola”  alla 

voce  2.3.11 del corrente esercizio finanziario; 

 

- di DARE ATTO che sul presente decreto viene apposto, da parte del DSGA, il visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria; 

 

-di CONSIDERARE che per la suddetta copertura la Scuola utilizzerà  i finanziamenti dei Comuni 

di Loreo e Rosolina per il corrente esercizio finanziario; 

 

- di INCARICARE il DSGA dell’Istituto Comprensivo di Loreo  della pubblicazione del presente 

atto e dello svolgimento delle ulteriori attività necessarie per l’acquisizione dei beni/servizi di cui 

all’oggetto, secondo la normativa vigente. 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

           Prof. Romano Veronese      

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:roic802006@istruzione.it

		2019-05-13T10:55:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




